

Brødrenes Original ApS
Borggade 12b, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 18 63 41

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

Theis Thesbjerg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brødrenes Original ApS
Borggade 12b
8000 Aarhus C

Telefon: 42302799
Hjemmeside: www.broedrenes.dk

CVR-nr.: 42 18 63 41
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Magnus Thesbjerg Jensen, direktør
Theis Thesbjerg Jensen, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restauration- og eventvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.746.407 kr. mod 2.444.366 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299.135 kr. mod 283.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.746.407	2.444.366
1 Personaleomkostninger	-3.046.937	-1.899.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-383.819	-236.846
Driftsresultat	315.651	308.297
Øvrige finansielle omkostninger	-16.516	-25.016
Resultat før skat	299.135	283.281
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	299.135	283.281
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	299.135	283.281
Disponeret i alt	299.135	283.281

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	461.068	312.410
Materielle anlægsaktiver i alt	461.068	312.410
Anlægsaktiver i alt	461.068	312.410
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	243.138	68.534
Varebeholdninger i alt	243.138	68.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.983	13.998
Andre tilgodehavender	188.290	296.798
Tilgodehavender i alt	203.273	310.796
Likvide beholdninger	269.276	349.197
Omsætningsaktiver i alt	715.687	728.527
Aktiver i alt	1.176.755	1.040.937

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	490.000	490.000
Overført resultat	<u>-43.168</u>	<u>-342.303</u>
Egenkapital i alt	<u>446.832</u>	<u>147.697</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.548	157.470
Anden gæld	<u>601.375</u>	<u>735.770</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>729.923</u>	<u>893.240</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>729.923</u>	<u>893.240</u>
Passiver i alt	<u>1.176.755</u>	<u>1.040.937</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	490.000	-625.584	-135.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	283.281	283.281
Egenkapital 1. januar 2025	490.000	-342.303	147.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.135	299.135
	490.000	-43.168	446.832

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.947.727	1.833.401
Andre omkostninger til social sikring	55.985	27.587
Personalemkostninger i øvrigt	<u>43.225</u>	<u>38.235</u>
	<u>3.046.937</u>	<u>1.899.223</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	588.540	685.876
Tilgang i årets løb	282.347	38.664
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-136.000</u>
Kostpris 31. december	<u>870.887</u>	<u>588.540</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-276.130	-224.084
Årets afskrivninger	-133.689	-134.046
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>82.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-409.819</u>	<u>-276.130</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>461.068</u>	<u>312.410</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel samt merafskrivning på materielle anlægsaktiver på 83 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 35 måneder med en restleasingydelse på 107 t.kr.